
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Naše č. j.: UT-24479/2018
Naše sp. zn.: UT-24479/2018/01
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

KRISTYÁN CZ s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 99247,

se sídlem Bělohorská 723/132, 169 ClO Praha 6-Břevnov,
IČ: 27139280, DIČ: CZ27139280,

za ,
(dálejen nprodáuající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

P.O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

,
(jako .,kupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění

l. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-21145/2018 (systémové číslo
NOO6/18/VOOOl6ll5) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu ,,elektrospotřebiče" dle zadávací dokumentace a níže uvedené
specifikace, podmínek a popisu (dále také ,,zboží') a dále povinnost kupujícího
uhradit po řádném dodání prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Specifikace, počet kusů a požadavky kupujícího:
· 24 ks konev varná elektrická - objem min. 1,7 litru vody, středový kontakt

a nerezové topné dno, ukazatel množství vody, tlačítko vypnuto/zapnuto
s osvětlením, automatické vypnutí, ochrana proti přehřáti.

· 8 ks trouba mikrovlnná samostatně stojící - regulovatelný výkon ohřevu,
mechanické ovládání, otočný talíř, barvu nespecifikujeme.

· l ks chladnička pultová - celkový objem cca 120 litrů, jednodveřová, samostatně
stojící, objem prostoru cca 100 litrů, objem mrazničlg' cca 13 litrů.

· 11 ks chladnička kombinovaná samostatně stojící - celkový objem cca 150
litrů, užitný objem chladničky cca 110 litrů, užitný objem mrazničky cca 40 litrů,
zaměnitelné otevíráni dveří, možnost rektifikace ustaveni, energetická třída
minimálně A+, barva bílá.

· 4 ks chladnička samostatně stojící - jednodveřová, celkový objem cca 220-240
litrů, užitný objem chladničky cca 210-220 litrů. užitný objem mrazáku cca lO-



' r
20 litrů, zaměnitelné otevírání dveří, možnost rektifikace ustavení, energetická
třída minimálně A-f, barva bílá.

· 6 ks chladnička samostatně stojící - celkový objem cca 270 litrů, užitný objem
chladničky cca 210-220 litrů, užitný objem mrazáku cca 50-60 litrů, zaměnitelné
otevíráni" dveří možnost rektifikace ustavení, energetická třída minimálně A-f,
barva bílá.

· 15 ks stQianový ventilátor - tři rychlosti a výšková nastavitelnost, průměr
otočné hlavy cca 400 mm.

· 27 ks stolní ventilátor - průměr lopatek níinimálně 30 cm, tři stupně Iychlosti,
otočná hlava, nastavitelný úhel sklonu, bezpečnostní mřížka.

· 30 ks lampička stolní kancelářská - včetně světelného zdroje, pohyblivé
rameno.

· 10 ks pákové presso - tlak čerpadla nňnimálně 15 bar, objem nádržky na vodu
minimálně 1000 ml, barvu nespecifikujeme.

· l ks kávovar plnoautomatický samostatně stojící - tlak čerpadla minimálně
15 bar, objem nádržky na vodu minimálně lOOO nil, nastavitelnost hrubosti rnletí,
nastavitelnost objemu a síly kávy, barvu nespecifikujeme.

· 26 ks přímotop přenosný - reguiovatelný termostat, bezpečnostní pojistka proti
přehřátí, zabudovaný ventilátor, maximální příkon 2000 W.

· 4 ks zvlhčovač vzduchu - na principu studené páry s ionizátorem, objem nádoby
cca 3-5 litrů, hlučnost garantovaná výrobcem do 35 dB.

· 2 ks vařič dvouplotýnkový - indukční, přenosný.

(pozn. ušechmj spotřebiče musí splňouat zákonné nomuj a předpisy)

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázlg' a dle nabídky ze dne 30.8.2018 byla
stanovena kupní cena ve výši 181.515,7O,-KČ bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 219.634,-KČ s DPH (slovy: dvěstědevatenácttisícšestsettňcetčtyňkomnčeských),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží, zejména dopravu do míst plnění včetně donášky na místo určení

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
kupujícím v místě plnění.

4. Faktura bude vystavena prodávajícím do 14 dnů na základě potvrzených dodacích
listů oběma srnluvními stranami z místa dodáni na fakturační adresu: Správa
uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

5. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat název zboží číslo jednací kupní smlouvy,
kopii potvrzeného dodacího listu a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Za den uskutečněni platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

4

'\



4,

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti dle odst. 5. tohoto
článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení
s placením.
Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21
dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

lO.Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle ČI. N. odst. l. ve lhůtě
splatnosti faktuiy, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději
do 21 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu
kupujícího. To nevylučuje užití postupu kupujícího dle ČI. V. odst. l.

3. Místa dodáni/plnění: viz příloha č. 2.
4. Dodání požadovaného zboží je možné po předchozím informování (min. 3 pracovní

dny předem) Mgr. Marcely Zygulové jiráskové a následné domluvě
s uvedeným kontaktním pracovníkem. Odpovědným zástupcem za dodání a předání
zboží na straně prodávajícího:

ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sjednaných místech dodáni a při dodrženi podmínek v této smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a za
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. N. odst. l. smlouvy jakož i
odchylka v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným
způsobem má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáni chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávající a
vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace nastane i v případě odst. 9.
tohoto článku, a to pokud nebude možné odstranit reklamovanou vadu zboží
v místě plnění u kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem,
min. však 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vady odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění
písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce
prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým
způsobem se vada projevuje.

9. prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.

lO.V případě uplatněni reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro
odstraněni reklamované vady.



r"
11.Neni-li výše stanoveno jinak, použiji se při stanoveni práv a povinností z

odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni OZ.

ČI. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 0,05 %
z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení od marného
uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1. této smlouvy do dodání zboží nebo
odstoupení kupujícího od snilouyy dle ČI. V. odst. 6. písm. a).

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných závad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1OOO,-Kč/den (ČI. IV. odst. 9), a to za každou zvlášť uplatněnou vadu.

3. Zaplacením sniluvni pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částlg'.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne

jejich písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží je 14 kalendářních dnů po
řádném termínu,

b) prodávající neodstraní vady zboží,
c) postup prodávajícího při dodání zboží je v rozporu s pokyny

kupujícího.
7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou

kupní ceny vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany

formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má
se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto
doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí OZ č. 89/2012 Sb.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě zrněny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé strmě doporučeným dopisem na aktuální
adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručeni uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými
vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede kupující - Správa uprchlických zařízení

Ministerstva vnitra.
7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny

pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.



"m W

Příloha č. l: cenová nabídka (tabulka) prodávajícího ze dne 30.8.2018
Příloha č. 2: místa plnění/dodání

V Praze dn E' ... l 2018

g". etygfn Ru"l-?""ík
řeýítel Správy umčhlj(:kýčh:mnzení mv

l
t

\,

V Praze dneq?/Zg 2018

jednatel
(prodáuající)



Nabídka podaná pro: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra , N006/18NCj016115
Položka . . . bez DPH/kus DPH

značka označeni výrobce specifikace zboží kusu bez DPH/kus PHE w s OPH/kus celkem bez DPH celkems DPHcisto vč.PHE 21ro
1 Concept RK 2330 eiektrovarná konvice 24 244,21 2,90 247,11 51,89 299,00 5 930,58 7 176,00
2 ECG MTM 17018 mikrovlnná trouba 8 978,01 12,90 990,91 208,09 1199,00 7 927,27 9 592,00
3 Bess GN 1401 chladnička pultová 1 3 385,45 160,00 3 545,45 744,55 4 290,00 3 545,45 4 290,00
4 Beko ROM 6127 chladnička 150 11 3 757,36 160,00 3 917,36 822,64 4 740,00 43 090,91 52 140,00
5 Beko SSA 25020 chladnička 200 4 5 038,35 160,00 5 198,35 1091,65 6 290,00 20 793,39 25 160,CO
6 Finlux FXRA 28210 chladnička 250 6 5 178,84 160,00 5 338,84 1121,16 6 460,00 32 033,06 38 760,00
7 ecg FS4Oa stojanový ventilátor 15 481,40 2,90 484,30 101,70 586,00 7 264,46 8 790,00
8 ECG Fř30a stolní ventilátor 27 316,11 2,90 319,01 66,99 386,00 8 613,22 10 422,00
9 Emos Glory |ampička stolní kancelářská vC. zdroje 30 245,11 2,00 247,11 51,89 299,00 7 413,22 8 970,00
10 DeLonghi EC 156 pákové presso 10 1649,17 2,90 1652,07 346,93 1999,00 16 520,66 19 990,00
11 DeLonghi ESAM 4000 automatický kávovar 1 6 435,12 2,90 6 438,02 l 351,98 7 790,00 6 438,02 7 790,00
12 Bravo 8-4467 přímotop přenosný 26 516,93 2,90 519,83 109,17 629,00 13 515,70 16 354,00
13 Hyundai HUM 770 zvlhčovač vzduchu 4 1170,65 2,90 l 1173,55 246,45 1420,00 4 694,21 S 680,00
14 Sencor SCP 4202GY vařič dvoup|otÝnkový indukční 2 1854,87 12,90 1867,77 392,23 2 260,00 3 735,54 4 520,00

Celkem 181 515,70 Kč 219 634,00 kč

Nabídku podává: KRISTYÁN cz s.r.o. , Bělohorská 723/132, 169 DO Praha 6 - Břevnov
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, Qddi| C, vložka 99247

, jednatelem společnosti
IČ 27139280 , DIČ: C227139280

vyřizuje: vedoucí prodejny
kontakt: t

V Praze 30. srpen 2018

l G'



" r
'P CO V¶ 4AJ

i l l ) I" l ) ! ) j ) j
C)
m

Oµp Lň en hj CPlC Ml. Boléslav <
Ok

Oj

f" en v¶ epic Benešov c"G
X"
Q)

pab in en CPlC Příbram

Vb epic Kutná Hora

in VIl CPlC Kladno

ä "' " t OMO Zástavka

'.ŕ

OMO Kostelec

OMQ Bělá

OMO Havířov

OMO V.L.

u' (ji OAMP Brno "N"

uf ar OAMP Brno "R"

hj DAMP Brno "OPPM"

OAMP Ostrava "OPPM"

uj w nj OAMP Ostrava "DV"

f' OAMP pardubice

µ' OAMP Karlovy vary

" w OAMP Kodaňská

Damp Ústi n. Labem

b-' OAMP Plzeň, SI.alej

hj OAMP č.Budějovke

OAMP Zlín

n

e OAMP Hládkov

3
M OAMP Lhotka 9.p.
é¶

DAMP Liberec
a

N

nj OAMP archiv Mierom=
<m

m SUž Praha

Fyi
äj

t: 'o Z celkem kusů
<7

00
LA Lň Vu ,U Cena za ks bez DPH

Š S Š Ž Ž Ž ť §
·4 :-. b O " O ůj (AJ "h. Úl

cn Uj hj h" in m (ji

Fy

P.J F" ~ Cena za ks vC. DPHm hj Cr (d Kj (n hj ~ hj Kj
Y? S 'D # Co Ub cd Eh cd iď

9 go . g y g' 9 .O 9 ,D ,LO
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8



Příloha č. 2 Smlouvy - Kontaktní pracovnici a adresy doručeni

' OMO Zastávka, Havířská 514, 664 84 Brno: kontaktní pracovník:

omo Kostelec, Rudé armády 1000, Kostelec nad Orlici; kontaktní pracovník:

OMO Bělá, Jezová 1501, Bělá pod Bezdězem: kontaktní pracovník"

OMO Havířov, Na kopci 5, Havířov 4-Dolni Suchá, Kontaktní pracovník

OMO Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, kontaktní pracovník: p

OAMP Brno ,,R", Hněvkovského 30/65, k dispozici malý osobní výtah, 1.- 5. patro: kontaktní pracovník

'" "-'"'_ "" -"'""'""" - - ·' "m'""' " "

OAMP Brno ,,N", Hněvkovského 30/65, zvýšené přIzemi, kontaktní pracovník pani

OAMP Brno ,,OPPM", Hněvkovského 30/65, k dispozici malý osobní výtah, 4. patro: kontaktní

OAMP Ostrava "OPPM", MMčova 16, bez výtahu: kontaktní pracovník

OAMP Ostrava "DV", Miličova 20, bez výtahu: kontaktní osoba: z

OAMP Pardubice, Pernerova 168, 4. patro, k dispozici malý osobní výtah: kontaktní pracovník:

OAMP Karlovy Vary, Krymská 1598/47, přízemi: kontaktní pracovník' ,

OAMP Kodaňská "B", Kodaňská 46, Praha 10,k dispozici výtah: kontaktní pracovník: pan Michal Propilek,

OAMP Ústi n. Labem ,,R", Berni 1/2261. kontaktní

OAMP Plzeň, Slovanská alej. 2046/26, zvýšené přízemí cca 12 schodů: kontaktní pracovník:

OAMP České Budějovice, Pražská 23/1257, 1. a 2. patro, k dispozici malý osobní výtah; kontaktní pracovník:

OAMP Zlín, Pod Vrškem 5360, přizemi, kontaktní pracovník: O

OAMP Hládkov, Hládkov 9/682, Praha -6, kontaktní pracovník" M

OAMP Lhotka 9.p., Lhotecká 559/7,Praha 12 - Kamýk, k dispozici výtah: kontaktní pracovník. p. L. Glaserová, tel.: 974 827 544, e-mail: lucie.glaserova@mvcr.cz

OAMP Liberec, Voroněžská 20, přízemí: kontaktní pracovník:

archiv OAMP Microna, Československého exilu 4-6, Praha 4, výtah k dispozici 7. patro,

SUZ Praha, Lhotecká 559/7, k dispozici výtah 3. patro: kontaktní pracovník:

kontaktní pracovnici a adresy CPlC budou doplněny I!!!


